
Tema. Vaizdo užduotis “Aš esu..” 

(D. Opolskaitė. „Ir vienąkart, Riči“) 

  Atidžiai perskaitykite knygos skyrių „Beleko byla“ (psl. 7–15) ir atlikite pasirinkto lygio 

užduotį.  

Vertinimas - kaupiamasis. 

Aukštesnysis lygis  

Remdamiesi perskaitytu tekstu, sukurkite savo pristatymą (gali būti ir išgalvotų įvykių, 

asmenų); įrašykite vaizdo įrašą.  

Kriterijai: 

Trukmė – vaizdo įrašas ne trumpesnis kaip 3 min. 

Pristatymas įdomus 

Pagrindinė mintis aiški 

Kalbama nuosekliai 

Tariama aiškiai, girdimai 

Kalba taisyklinga 

 

Pagrindinis lygis (6–8) 

Remdamiesi perskaitytu tekstu, sukurkite savo pristatymą (gali būti ir išgalvotų įvykių, 

asmenų); įrašykite vaizdo įrašą.  

Kriterijai: 

Trukmė – vaizdo įrašas ne trumpesnis kaip 2 min. 

Pristatymas įdomus 

Pagrindinė mintis aiški 

Kalbama nuosekliai 

Tariama aiškiai, girdimai 

Kalba taisyklinga 

 

Patenkinamas lygis (4–5) 

Remdamiesi perskaitytu tekstu, sukurkite savo pristatymą (gali būti ir išgalvotų įvykių, 

asmenų); įrašykite vaizdo įrašą.  

Kriterijai: 

Trukmė – vaizdo įrašas ne trumpesnis kaip 1 min. 



Pristatymas įdomus 

Pagrindinė mintis aiški 

Kalbama nuosekliai 

Tariama aiškiai, girdimai 

Kalba taisyklinga 

 


